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Glazen bedieningsmodules

Edge Lit-serie

VMBRSUSB

VMBSMPS

VMBSTART1B

VMBSTART1W

VMBSIG-V1

VMBKP

VMBVPO1F

VMBEL1-BF

VMBEL1-BG

VMBELI1-PF

VMBEL1-PG

VMBEL2-BF

VMBEL2-BG

VMBEL2-PF

VMBEL2-PG

VMBEL4-BF

VMBEL4-BG

VMBEL4-PF

VMBEL4-PG

VMBELO-BF

VMBELO-BG

VMBELO-PF

VMBELO-PG

VMBELPIR-BF

VMBELPIR-BG

€103

€52

€480

€480

€400

€274

€922

€92

€92

€92

€92

€113

€113

€113

€113

€130

€130

€130

€130

€218

€218

€218

€218

€188

€188

€125

€62

€581

€581

€484

€332

€1116

€112

€112

€112

€112

€137

€137

€137

€137

€158

€158

€158

€158

€264

€264

€264

€264

€227

€227
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GP-serie

Ingangsmodules voor DIN-rail

Modules combineerbaar met BTicino Livinglight

Drukknopinterfaces

Sensoren met busaansluiting

VMBELPIR-PF

VMBELPIR-PG

VMBGP1B

VMBGPIW

VMBGP2B

VMBGP2W

VMBGP4B

VMBGP4PIRB

VMBGP4PIRW

VMBGP4W

VMBGPODB

VMBGPODW

VMB4AN

VMB7IN

VMBKWH14

VMBKWH18

VMBITCW

VMBITS

VMBLCDWB

VMB2PBAN-R

VMB2PBN-R

VMB6PBN

VMB8PBU

VMBMETEO

VMBPIRC

VMBPIRM

€188

€188

€69

€69

€84

€86

€103

€151

€151

€103

€176

€176

€288

€113

€43

€60

€88

€41

€103

€46

€46

€52

€52

€237

€77

€97

€227

€227

€84

€84

€102

€104

€125

€183

€183

€125

€213

€213

€349

€137

€52

€72

€106

€50

€125

€56

€56

€62

€62

€287

€94

€17



zwarte PIR bewegings-, schemer- en temperatuursensor voor buitenshuis VMBPIROB €139 €168
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witte PIR bewegings-, schemer- en temperatuursensor voor buitenshuis VMBPIROW €139 €168
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Draadloze bediening

im IR ontvanger met 8-kanaals LED feedback VMBSIR €41 €50
@ 8-kanaals RF ontvanger VMBRFR8S €98 €118
% 2-knops RF afstandsbediening VMBRFT2H €43 €52
%, 4-knops RF afstandsbediening VMBRFT4H €54 €65
eenheidsprijs eenheidsprijs
i excl. BTW 21% btw incl.
4. Uitgangsmodules v e
41, Rolluik
@ 1-kanaals rolluikmodule voor universele montage VMBIBLS €67 €81
2-kanaals rolluikmodule met uitgebreide mogelijkheden voor DIN rail VMB2BLE €134 €162
4.2. Dimmer
% 2-kanaals 0-10 V gestuurde PWM-dimmer voor ledstrips VMB2LEDDC €82 €100
% 4-kanaals 0/1-10V universele dimmersturing VMB4DC €119 €143
2
hﬁ 1-kanaals triacdimmer voor resistieve en inductieve belastingen VMBDMI-R €98 €118
43 Relais
2,
hﬁ 1-kanaals relaismodule met potentiaalvrij wisselcontact voor DIN rail VMBIRYNO €77 €94
\[& mini 1-kanaals wisselrelaismodule (voor standalone en Velbus werking) VMBIRYS €66 €80
@
hﬁ 4-kanaals relaismodule met spanningsuitgangen voor DIN rail VMB4RYLD €160 €193
h% 4-kanaals relaismodule met potentiaalvrije contacten voor DIN rail VMB4RYNO €160 €193
eenheidsprijs eenheidsprijs
5. Accessoires 21%btwexcl.  21% btw incl.
. (EUR) (EUR)
@ Reserveset van 5 houders met klauw- en schroefbevestiging voor VMBEL/VMBGP serie VMBELF €4 €50
Wﬂ zwarte enkele glazen afdekplaat voor BTicino® LivingLight VMBGP1SB €19 €23
witte enkele glazen afdekplaat voor BTicino® LivingLight VMBGP1SW €19 €23
W zwarte dubbele glazen afdekplaat voor BTicino® Livinglight VMBGP2SB €34 €41
I‘ witte dubbele glazen afdekplaat voor BTicino® LivingLight VMBGP2SW €34 €41
% reserveset van 5 houders voor VMBGP (model pre 2020), met schroefbevestiging VMBGPFS €16 €19
”ﬂ glazen afdekplaat voor Niko®, mat zwart VMBGPSN1-BF €19 €23
ﬂ glazen afdekplaat voor Niko®, glanzend zwart VMBGPSN1-BG €19 €23
glazen afdekplaat voor Niko®, mat puur wit VMBGPSN1-PF €19 €23
|‘ glazen afdekplaat voor Niko®, glanzend puur wit VMBGPSN1-PG €19 €23

Druk- en zetfouten voorbehouden. Alle fotos en teksten kunnen worden gewijzigd zonder voorafgaande kennisgeving. Niet op de openbare weg gooien.
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[ dubbele glazen afdekplaat voor Niko®, mat zwart VMBGPSN2-BF €32 €38
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W dubbele glazen afdekplaat voor Niko®, glanzend zwart VMBGPSN2-BG €32 €38

[ dubbele glazen afdekplaat voor Niko®, mat puur wit VMBGPSN2-PF €32 €38
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I‘ dubbele glazen afdekplaat voor Niko®, glanzend puur wit VMBGPSN2-PG €32 €38
g Set RFID proximity-kaarten (3x) voor VMBKP VMBID1 €9 €1
({

Set RFID proximity-sleutelhangers (3x) voor VMBKP VMBID2 €9 €11
@@ set van 5 blauwe feedbackleds voor Niko®-drukknoppen voor gebruik met VMB8PBU VMBLDN €18 €21
*V Verbindingsrail voor DIN-railmodules (18 M) VMBRAIL-R €19 €22

/ Verbindingsrail voor DIN-railmodules (24M) VMBRAIL24 €25 €30

@ DIN rail verdeelconnector voor buskabels VMBTB €36 €44

Druk- en zetfouten voorbehouden. Alle fotos en teksten kunnen worden gewijzigd zonder voorafgaande kennisgeving. Niet op de openbare weg gooien.
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